公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十七、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

浙江网盛生意宝股份有限公司 2015 年年度报告全文

31

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司坚持“激情澎湃走楼梯”的企业文化，报以“让员工过上更好的生活”的朴实愿望，通过行之有效的绩效激励来保障

并不断提升员工的生活条件、满意度和归属感。

公司作为中小企业电子商务服务商，自身的发展与中小企业电子商务应用及升级密切相关，开发、提供更多适宜于中

小企业的，能够有效提升运营效率、促进企业集约化发展的产品与服务是公司从事并将为之持续奋斗的目标。公司建设专业、

优良的市场队伍更好地为客户服务。

公司作为公众上市企业，严格遵照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等相关法律法规的要求，建设有健全、稳定、高效的内部控制体系，在对经营风险、财务风险、市场风险、政策法规风险等

进行持续监控与管理的同时，确保信息与沟通贯穿始终，为股东大会、董事会和监事会等机构合法运行、科学决策构建基础，

进而保障全体股东及债权人的权益。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

浙江网盛生意宝股份有限公司 2015 年年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,454,904 0.69%   226,693 -321,437 -94,744 1,360,160 0.54%

3、其他内资持股 1,454,904 0.69%   226,693 -321,437 -94,744 1,360,160 0.54%

   境内自然人持股 1,454,904 0.69%   226,693 -321,437 -94,744 1,360,160 0.54%

二、无限售条件股份
209,145,0

96
99.31%

41,893,30

7
321,437

42,214,74

4

251,359,8

40
99.46%

1、人民币普通股
209,145,0

96
99.31%

41,893,30

7
321,437

42,214,74

4

251,359,8

40
99.46%

三、股份总数
210,600,0

00
100.00%

42,120,00

0
0

42,120,00

0

252,720,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，有限售条件股份中的公司高管锁定股份部分解除，故有限售条件股份减少321,437股，无限售条件股份增加

321,437股。

2、2015年6月19日，公司2014年度权益分派方案实施完毕，以资本公积金每10股转增1股，共计转增21,060,000股；以未分配

利润每10股送1股，共计送股21,060,000股；利润分配完成后公司总股本增至252,720,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度利润分配方案已获2015年5月25日召开的2014年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况